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CURVA

Nº

CURVA km COORDENADAS

R

(m)

Lc1

(m)

Lc2

(m)

Dc

(m)

TT

(m)

Ac PC/TS SC CS PT/ST PONTO PI CC PC/TS SC CS PT/ST

N(y)

E(x)

TABELA DE ALINHAMENTO HORIZONTAL - L9BR040_MG_MF-EIXO 1

112 250 50 50 122.009 114.707 219° 25’ 17.9011" 641+350.9 641+400.9 641+522.909 641+572.909

7704539.708

624401.609

7704424.727

624641.477

7704620.362

624483.173

7704584.056

624448.826

7704475.123

624396.609

7704425.609

624389.818

N(y)

E(x)

113 900 45 45 94.014 92.153 188° 50’ 59.7738" 642+026.483 642+071.483 642+165.498 642+210.498

7703882.773

624333.721

7703859.534

625236.206

7703974.437

624343.193

7703929.640

624338.941

7703835.699
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7703790.743

624338.463
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TRECHO BRASÍLIA / DF - JUÍZ DE FORA / MG

BR-040 DF / GO / MG

CONCESSIONÁRIA

BR040

L9BR040MG-PB-PP-359

07 2014

PROJETO - CONTRATO CLÁUSULA 6.10

TRAÇADO

PROJETO GEOMÉTRICO

km 641+000 ao km 642+400

Paulo Gomes/João Campos

Luís Lima/Carlos Martins

Natacha Rodrigues
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